
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl, zákona č 8gt2o12 Sb, občansk,i zákoník

uzavřená níže uvedeného dne mršsíce a roku mezi

jméno, příjmení/název: Jiří DÓrner
datum narození/lČ: t3544667
bydliště/sídlo: Běloveská 1676 Nácho d 54707
(dále jen jako ,,Zhotovitel' na straně druhé)

a

jméno příjmenilnázev: Muzeum Náchodska
datum narozeníilČ. oo08493o
bydllště/sídlo, Masarykovo náměstí čp. 1
(dále jen ;ako ,,Objednatel" na straně jedné)

uzavírají nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a niásl, zákona č:. 89l2a12 Sb , občanskýzákoník, ve znění pozdělších předpisú, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva'')

l,
Předmět Smlouvy

Zhotovitelse touto smIouvou zavazu)e provést na svůjnáklad a nebezpečí prrrr objednatele za prrcimínek
nÍŽe uvedených dÍ|o, Výmalba KláŠter, Stará škola Police n.í\4., nátěry jvelri xíašter (poprs clília viz
Příloha; dále jen , DÍlo') a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za nélZholoviteli cenu která je
sjednána v čl. ll této Smlouvy,

Gena Díla . r'lOron úhrady

Smluvnístrany se dohodly Že celková cena Díla bude činit částku ve výsi 190ooo,- Kč (slovy
stodevadesáttisíckorun) bez DPH a bude uhrazena na zákIadě ,.lystavené fa|<tury Zhctovrtelem na účet
Zhotovite|e č.ú.27-t5L054024710100 vedený u KB (spiatnost ].1clní). Bud,e rozděleno do někcrli|<a faktur

Termín znl|iouenioita

Smluvní stranY se dohodly, Že DÍlo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nelpozději do 5. 5. 2020

Předání a 
|prevzeti 

Oita

K Předání a PřevzeÍÍ DÍla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. nejpozději však bude dílo zhotovi:no ipředáno v termínu uvedeným v čl lll této smlouvy



V.

Odpovědnost za vacly

Zhotovitelposkytne na DÍlo záruku po dobu 24 měsícú od předtiní Díla objednateli. Záruka se n,r:vztahuje
na vady DÍla, které budou zpŮsobeny vadami materiálu, kteni předalZhotoviteli podle čl. llltéto §iimlouvy
Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků,

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky 1,1 předání a
Převzetí Díla dojde až po jejich odstranění O této skutečnosti bude Smluvnírni stianami sepsán z:áznam.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.
závérečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smlur"rními stranami.

Tato Smlouva avztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republik,1, zejména příslušný,mi
ustanoveními zák. č.8912012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pozdějších pfutlpisú

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždá Smluvnístrana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany niŽe svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasÍ, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vúle, srozumitelně erurčitě, nikoliv tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

,. //.,./ , ,] :-''-, 1 r],, l l.i,,.V..' :..'...'.:.'. dne,.,.......'.:,".a:,.. ''' V dne...,:.,..,:,,,,,.,,,,..

Objednatel

\ !.
- , i-q'.......,.,=1,,.

zhotovitel

mlJzeurn
náchodska

,{(_]!() !]i]tl ('rtí l i)i7 ol Nilc1],],]

]1-íj ,,!].")L] Dlc (.Z _](._)(),!,]|]1 '


